
COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

UFFICIOSERVIZI SOCIALI

"  0ù,1 lss ts "

ady"<' x .A''o06o

? 4 01Î, 2011
Prot b îoz Addì

DETERMTNA ornreerznlr ru. flf

OGGETTO: Concess ione suss id io  s t raord inar io  a l  S iS. . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .

IL DIRIGENTE

VISTA la delibera G. M. n. 276 del 18110120'11, con la quale veniva concesso la somma di
€ 280,00 in favore del Sig. . . . . . . . .. ... ... ... ... ... ... ... nato a Nicosia il . . . . . . . . . . . . . . . ed ivi residente
al . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,8 ,  a l lo  scopo d i  sostenere i l  medesimo nel le  spese funerar ie
sostenute per i l  decesso del  padre . . . . . . . . . .decedutoad. . . . . . . . . . .1141112011;
VISTO ilvigente regolamento per l 'emanazione di attì patrimoniali favorevoli per idestinatari;
RITENUTo, pertanto, dover disporre, ìa relativa liquidazione dell'intervento assistenziale di che
trattasi;
VISTO l'art. 34 dello Statuto comunale:
VfSTO il D.L.vo 18/08/2000 n.267 ela L.R.30/20001

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 280,00 al Cap. 1435 F. 10 S. 4 l. 5 del bilancio per I'esercizio in
corso, contributo concesso con delib. G.M. n.276h1.
Di  l iqu idare la  somma d i  €  280,00 in  favore de l  S ig .  . . . . . . . . . .  . . . . . . .  nato a Nicos ia  i l
... ... ... ed ivi residente a|... ... ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . , 8 , con quietanza al funzionario dei Servizi Sociali

n a t a  a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . i |  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  e d  i v i  r e s i d e n t e  a | | a . . . . . . . . . . . . . . . ,
C.F. . . . . . . .  .  .  .  .  .  .  . . .  . . ,  g iusta de lega che s i  a l lega a l la  presente Sub"A" .
Di dare atto, che il prowedimento ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione
dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell 'art. 151 comma 4 del D.L.vo
18l8l20]e che verrà affisso all 'Albo Pretorio del Comune per la durata di 15 giorni, ai fini della
generale conoscenza.

IL DIRI
( dott. GioV i LEONARDI}



IP SETTORE

ATTESTMIONE AI SENSI DELL'ART. I5I, COMMA 4 D.LGS I8/08'OO N' 267

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTÉ LA COPERTURA FINANZIARIA' AI SENSI

DELL'ART. '151, COMMA 4 D.L.GS 18/08/00 N. 267.

a  n V  1 t ì 1 1

i Lt cALzl)


